Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 2497 :: SEXTA, 30 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 260601/2023 ......................................................................... 1
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 260602/2023 ......................................................................... 1
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 270601/2023 ......................................................................... 2
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 270603/2023 ......................................................................... 2

LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°

260601/2023

TERMO DE CONTRATO Nº 260601/2023
ORIGEM: Processo administrativo nº
180402/2023.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 13/2023
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência
Social.
CNPJ N° 17.658.963/0001-80
CONTRATADO: R J DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ N° 47.372.799/0001-00

OBJETO: aquisição de material de limpeza,
(ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO
SUAS) para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Assistência Social do município de
Poção de Pedras/MA.
Órgão/Unidade: 0602 – Fundo Municipal de

Assistência Social

Função: 08 – Assistência Social

Subfunção: 244 – Assistência Comunitária

Programa: 0094 – Programa IGD - SUAS

Atividade: 2.079 – Manutenção e Func. Do

Programa IGD/SUAS

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo

Fonte de Recurso: 1660000000 – Transferência de

Recursos do FNAS

Valor Total: R$ 23.684,20 (vinte e três mil,
seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de
1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente
Contrato será contado a partir da data de sua
assinatura, até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2023.
SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)/

Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra.

Francisca Bandeira Câmara como Contratante e pela

empresa R J DISTRIBUIDORA LTDA, representado

pela Sra. Maria Eduarda Lima de Souza como

Contratada.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°

260602/2023

TERMO DE CONTRATO Nº 260602/2023
ORIGEM: Processo administrativo nº
180402/2023.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 13/2023
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência
Social.
CNPJ N° 17.658.963/0001-80
CONTRATADO: KANIA COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ N° 41.836.567/0001-80

OBJETO: aquisição de material de limpeza,
(ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO
SUAS) para atender as necessidades do Fundo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c67a2d2c277a9bf307407134fd0fbcf0892c0f25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 2497 :: SEXTA, 30 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Municipal de Assistência Social do município de
Poção de Pedras/MA.
Órgão/Unidade: 0602 – Fundo Municipal de

Assistência Social

Função: 08 – Assistência Social

Subfunção: 244 – Assistência Comunitária

Programa: 0094 – Programa IGD - SUAS

Atividade: 2.079 – Manutenção e Func. Do

Programa IGD/SUAS

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo

Fonte de Recurso: 1660000000 – Transferência de
Recursos do FNAS
Valor Total: R$ 3.570,00 (três mil, quinhentos e
setenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de
1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente
Contrato será contado a partir da data de sua
assinatura, até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2023.
SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)/

Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra.

Francisca Bandeira Câmara como Contratante e pela

empresa KANIA COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, representado pela Sra. Elsa

Kalinoski Kania como Contratada.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°

270601/2023

TERMO DE CONTRATO Nº 270601/2023
ORIGEM: Processo administrativo nº
030403/2023.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 14/2023
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência
Social.
CNPJ N° 17.658.963/0001-80
CONTRATADO: A P M SEREJO LTDA.

CNPJ N° 43.681.732/0001-05

OBJETO: aquisição de material de expediente e
papelaria, (ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE
SERVIÇOS DO SUAS) para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social do município de Poção de Pedras/MA.
Órgão/Unidade: 0602 – Fundo Municipal de

Assistência Social

Função: 08 – Assistência Social

Subfunção: 244 – Assistência Comunitária

Programa: 0094 – Programa IGD - SUAS

Atividade: 2.079 – Manutenção e Func. Do

Programa IGD/SUAS

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo

Fonte de Recurso: 1660000000 – Transferência de
Recursos do FNAS
Valor Total: R$ 39.917,80 (trinta e nove mil,
novecentos e dezessete reais e oitenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de
1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente
Contrato será contado a partir da data de sua
assinatura, até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2023.
SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)/

Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra.

Francisca Bandeira Câmara como Contratante e pela

empresa A P M SEREJO LTDA, representado pela

Sra. Ana Paula Muniz Serejo como Contratada.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°

270603/2023

TERMO DE CONTRATO Nº 270603/2023
ORIGEM: Processo administrativo nº
030403/2023.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 14/2023
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência
Social.
CNPJ N° 17.658.963/0001-80
CONTRATADO: JPL SANTOS EIRELI.

CNPJ N° 32.353.158/0001-31

OBJETO: aquisição de material de expediente e
papelaria, (ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE
SERVIÇOS DO SUAS) para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social do município de Poção de Pedras/MA.
Órgão/Unidade: 0602 – Fundo Municipal de

Assistência Social

Função: 08 – Assistência Social

Subfunção: 244 – Assistência Comunitária

Programa: 0094 – Programa IGD - SUAS

Atividade: 2.079 – Manutenção e Func. Do

Programa IGD/SUAS

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo

Fonte de Recurso: 1660000000 – Transferência de
Recursos do FNAS
Valor Total: R$ 408,30 (quatrocentos e oito reais e
trinta centavos).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c67a2d2c277a9bf307407134fd0fbcf0892c0f25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 2497 :: SEXTA, 30 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de
1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato
será contado a partir da data de sua assinatura, até
31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2023.
SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)/

Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra.

Francisca Bandeira Câmara como Contratante e pela

empresa JPL SANTOS EIRELI, representado pelo

Sr. Johnathan Pablo Lopes Santos como Contratada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c67a2d2c277a9bf307407134fd0fbcf0892c0f25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org